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 حرکت جوانمردانه سردار 
مقابل ازبکستان

 بازیکنان تیم ازبکستان پیش از برگزاری دیدار با تیم 
ملی کری خواندند که سردار آزمون جواب کری‌خوانی 
بازیکنان حریف را داد و به آنها طعنه زد که 12 سال 
موفق به کسب پیروزی برابر ایران نشدند ولی با 
وجود این اظهاراتش منجر به ناراحتی هواداران ازبک 
نشد و آنها در جریان مسابقه حتی این بازیکن ایران 
را تشویق کردند. ستاره خط حمله تیم ملی ایران که 
تلاش زیادی برای باز کردن دروازه ازبکستان داشت و 
در انجام این کار بدشانس بود، جدا از مباحث فنی 
حرکت شایسته‌ای در نیمه اول انجام داد که مورد توجه 
ویژه همه هواداران حاضر در ورزشگاه ملی تاشکند قرار 
گرفت. آزمون در دقیقه 21 که رستم‌جان آشورماتوف، 
مدافع ازبکستان در برخورد با علی نعمتی روی زمین 
افتاده و از ناحیه سر دچار خون‌ریزی شده بود، خون 
روی صورت و چشمان بازیکن حریف را با دستانش پاک 
کرد تا کادر پزشکی به زمین بیاید. آزمون که در گذشته 
هم بین تماشاگران ازبک محبوب بود، با این حرکت 
جوانمردانه برای آشورماتوف که یکی از مهره‌های 
کلیدی خط دفاعی حریف به حساب می‌آید، کاری 

کرد تا تمام ورزشگاه ملی تاشکند او را تشویق کنند.

بازدید دادستان تهران و تاج از آزادی

وضعیت  آخرین  رسی  بر جلسه 
استادیوم فوتبال آزادی، دیروز با 
حضور علی صالحی دادستان تهران، 

حسین طلا مدیرعامل شرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی کشور، مهدی تاج رئیس 

فدراسیون فوتبال، علی جوادی مدیرکل ورزش و 
جوانان تهران، حسین جنتی مدیرکل راه و شهرسازی 
تهران و تعدادی از مدیران قوه قضائیه، وزارت ورزش 
و جوانان و فدراسیون فوتبال در مجموعه ورزشی 
آزادی برگزار شد.  در ابتدای این جلسه ابوالفتحی 
معاون فنی و عمرانی شرکت توسعه و نماینده 
قرارگاه خاتم‌الانبیا به عنوان پیمانکار؛ پروژه گزارشی 
از اقدامات صورت گرفته در خصوص مقاوم‌سازی، 
بهسازی و استانداردسازی استادیوم آزادی را ارائه 
کرد.  در ادامه مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
ضمن قدردانی از اقدامات صورت گرفته در استادیوم 
آزادی، در خصوص الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و استانداردسازی در ورزشگاه آزادی توضیحاتی را مطرح 
کرد.  عاوه بر این علی صالحی دادستان تهران هم 
ضمن تأکید بر اهمیت جایگاه ورزشگاه آزادی در ورزش 
کشور، بر نگهداری اماکن ورزشی تأکید کرد. پس از 
برگزاری این جلسه، دادستان تهران و تیم همراه از 
استادیوم فوتبال آزادی بازدید به عمل آوردند و در 
جریان آخرین اقدامات صورت گرفته، قرار گرفتند.

اخبار

تساوی تیم ملی کشورمان مقابل ازبکستان 
و بازی در کشور ثالث در آستانه دیدار تیم 
ملی ایران مقابل قطر از جمله مواردی بود 
که درباره آنها با رحمان رضایی، مربی تیم 
ملی صحبت کردیم که در ادامه حاصل این 

گفت‌و‌گو را با هم مرور می‌کنیم.
 

 تیم ملی 10 نفره بهتر مقابل ازبکستان بازی کرد؟
 تیم ملی تا قبل از اخراج حردانی خیلی خوب 
بازی کرد و برروی دروازه تیم میزبان فشار وارد 
کرد ضمن اینکه حریف در زمین خودش بازی 
می‌کرد و از حضور هواداران و شرایط میزبانی 
بهره می‌برد که نباید از این اتفاق غافل 
بمانیم. باید بپذیریم فوتبال ازبکستان هم 
قوی شده است. ما تا قبل از اخراج حردانی 

فرصت چندانی به حریف ندادیم، ضمن 
اینکه در صحنه‌ای که ضربه سردار به دست 
بازیکن حریف خورد ما موقعیت خوبی روی 
دروازه ازبکستان ایجاد کردیم. با این تفاسیر 
به این نتیجه می‌رسیم که تیم ما مستحق 

بود. برد 
  چرا تیم ملی برخلاف کلین‌شیت و آمار خوب 

در خط دفاع، در گلزنی ضعیف عمل کرده 
است؟

  گل زده ما کم بوده که من فکر می‌کنم 
باید تمرکز بازیکنان در ضربات آخر بیشتر 
شود. مثلاً تیم ملی در بازی مقابل امارات 
فرصت‌های زیادی برای گل زدن داشت که آنها 
را از دست داد و حتی در بازی مقابل ازبکستان 
هم ما می‌توانستیم برنده بازی باشیم که از 
فرصت‌های خود خوب استفاده نکردیم. با 
وجود این در کارهای ترکیبی و دفاعی تیم 
ملی خوب کار کرد ضمن اینکه در چهار بازی 
اخیرمان که سه بازی خارج از خانه و تنها یک 
بازی در خانه بوده، کلین‌شیت داشتیم که 
آمار بسیار خوبی برای ما محسوب می‌شود.

  در رابطه با محرومیت تیم ملی کشورمان از 

  قطر تیم دست و پا بسته‌ای نیست

 رضایی: در گروه ایران 
حریف ساده و راحت نداریم

امتیاز میزبانی برای دیدارهای آینده چه 
صحبتی دارید؟

 با سلب امتیاز میزبانی ما مجبوریم بازی‌ 
سخت خود مقابل قطر را در امارات برگزار 
کنیم. قطر تیم دست و پا بسته‌ای نیست 
و از مهره‌های خوبی هم بهره می‌برد 
ضمن اینکه یک وینگر چپ برزیلی را هم 
به خدمت گرفته که بازیکن بسیار خوبی 

است و از تکنیک بالایی بهره می‌برد.

  به نظر شما می‌توانیم از قطر انتقام بگیریم؟
 بحث انتقام نیست بلکه ما به دنبال 
ادامه راه موفقی هستیم که آن را در تیم 
ملی دنبال می‌کنیم. قطعاً کار راحتی 
پیش رو نداریم چون تمامی تیم‌های 
حاضر در گروه ایران حتی قرقیزستان و 
کره شمالی تیم‌های سر سختی هستند 
اما ما تمام تاش خود را برای ادامه 
مسیر موفقی که در آن قرار گرفتیم به کار 

خواهیم برد.
   قضاوت داور استرالیایی در بازی برابر 

ازبکستان هم حسابی خبرساز شد.
 همه بازیکنان ما و کادر فنی از قضاوت 
داور در آن صحنه‌ای که توپ به دست 
بازیکن حریف خورد بسیار ناراحت بودند 
و اعتقاد داشتند که داور از گرفتن یک 
پنالتی مسلم به سود تیم ما چشمپوشی 

کرده است.

قطعاً کار قطعاً کار 
راحتی پیش راحتی پیش 

رو نداریم رو نداریم 
چون تمامی چون تمامی 

تیم‌های تیم‌های 
حاضر حاضر 

در گروه در گروه 
ایران حتی ایران حتی 

قرقیزستان قرقیزستان 
و کره شمالی و کره شمالی 

تیم‌های تیم‌های 
سر سختی سر سختی 

هستندهستند

سوال و جواب

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

 هفته گذشته، کمیته وضعیت 
رأی  ایران  فوتبال  فدراسیون 
خود را درباره شکایت باشگاه 
پرسپولیس از دروازه‌بان پیشین 
این تیم، علیرضا بیرانوند، صادر 
کرد. حکمی که بدون شک 
جنجال‌برانگیز بود و واکنش‌های 
مختلفی را در پی داشت. براساس 
ماه   4 به  بیرانوند  رأی،  این 
محرومیت تعلیقی و 20 میلیارد 

تومان جریمه محکوم شد.
 این رأی واکنش‌های متفاوتی 
را تاکنون به همراه داشته که 
سوی  ز  ا واکنش‌ها  تندترین 
لیس  پرسپو ه  شگا با ن  یرا مد
و مالک باشگاه تراکتور به این 

پرونده ارائه شده است.
مل  عا یر مد  ، یش و ر د ضا  ر  
پرسپولیس، در اعتراض شدید به 
رأی پرونده بیرانوند و محرومیت 

بازیکن،  ین  ا تعلیقی 
ئیس  ر به  طعنه  با 
فدراسیون فوتبال گفت: 
»یکی از روزهای سیاه و یک 
لکه ننگ برای فوتبال ایران 
بود. به فیفا و ای‌اف‌سی می‌گویند 
ن  شا د خو  ، هستند سی  سیا
سیاسی هستند.«  درویش با 
انتقاد از این رأی گفت: »هیچ ادله 
قانونی برای این کار نیست و تمام 
این عزیزان که حکم را دادند، در 
جلسات خصوصی به من گفتند 
که هیچ امکان اینکه بشود حکم 
را تعلیق کرد وجود ندارد و همه 
مسئولان سه کمیته فدراسیون 

را گفتند.« این 
زنوزی با اشاره به اینکه باید 
مطالبات فصل سوم بیرانوند 
هم پرداخت شود، توضیح داد: 
»رأی صادر شده برای پرونده 
بیرانوند کاملاً اشتباه است. کلیه 
مطالبات بیرانوند باید در سال 
اول، دوم و سوم پرداخت می‌شد. 
نباید علیه بیرانوند حکم صادر 
می‌کردند. از ابتدای فصل همه 
علیه تراکتور جوسازی کرده و 
روحیه این بازیکن را هم از بین 
برده‌اند. دلیلش هم این است 
که تراکتور تیم خوبی بسته و 
چاره دیگری غیر از این ندارند که 

جلوی تراکتور را بگیرند.«
 باشگاه پرسپولیس که به‌خوبی 
از وقایع اخیر آگاه بود، بشدت 
نسبت به رأی صادر شده معترض 
شد. اعضای باشگاه با اینکه 
احتمالاً پیش‌بینی چنین حکمی 
را می‌کردند اما تصمیم گرفتند که 
به طور رسمی به این رأی اعتراض 
کرده و پرونده شکایت از بیرانوند 
را به کمیته استیناف منتقل کنند. 
این عمل نشان‌دهنده جدیت 
پرسپولیس در پیگیری حقوق خود 

و حفظ منافع باشگاه است.
 علاوه بر این، نکته‌ای که در لایحه 
اعتراضی باشگاه پرسپولیس به 
اشاره  آن  به  استیناف  کمیته 
شده، عدم رسیدگی به تخلف 
باشگاه تراکتور است. این موضوع 
ی  نی‌ها نگرا که  ه  شد باعث 
بیشتری درباره نحوه رسیدگی به 
پرونده‌های مشابه در این سطح 
از فوتبال ایران ایجاد شود. عدم 
توجه به چنین تخلفاتی می‌تواند 
اعتماد هواداران و باشگاه‌ها را 
نسبت به کمیته‌ها و ارگان‌های 
مربوطه بشدت کاهش دهد.  به 
طور کلی، این قبیل پرونده‌ها 
نه تنها بر وضعیت دو باشگاه 
تأثیرگذار است، بلکه بر فضای 
فوتبال ایران نیز سایه می‌اندازد.

ب  سهرا یت  ا هد با  ل  ستقلا ا ت  ینا تمر
بختیاری‌زاده بدون وقفه در حال انجام است و 
آبی‌ها می‌کوشند خود را برای بازی با ذوب‌آهن 
اصفهان که قرار است جمعه هفته جاری در 
ورزشگاه شهدای قدس برگزار شود، آماده کنند.

درعین حال نیز مدیران باشگاه استقلال در 
پی استخدام سرمربی خارجی هستند تا شاید 
به خواسته عموم هواداران این باشگاه که 
مطالبه سرمربی خوب خارجی کرده‌اند، پاسخ 

مثبت دهند.
بررسی گزینه‌های مورد نظر مدیران باشگاه 
استقلال از 10 روز قبل آغاز شده اما به دلایل 
متعدد هیچ یک تا کنون برای حضور در این 
باشگاه اعام آمادگی نکرده‌اند و یا اینکه 
شرایطی که آنها مورد توجه قرار داده‌اند با 
پذیرش باشگاه استقلال مواجه نشده است.

به  در روزهای اخیر نزدیک‌ترین سرمربی 
نیمکت استقلال پل لوگن فرانسوی بود که 
گفته شد به دلیل وضعیت سیاسی منطقه 
و البته به واسطه شیطنت برخی از حضور در 

ایران انصراف داد.
تصمیم‌گیران در باشگاه استقلال اما با وجود 
منتفی شدن حضور لوگن در استقلال بیکار 
ننشسته‌اند و در تلاشند این پروژه را به نقطه 
مطلوبی رسانده و سرمربی جدید را به زودی 

معرفی کنند.
براساس آخرین خبرهایی که از باشگاه استقلال 
به بیرون درز کرده مدیران این باشگاه در 

تلاشند طی 48 ساعت آینده سرمربی جدید 
را معرفی کنند و اگر در این روزهای مهم نام 
سرمربی جدید استقلال رسانه‌ای نشد به 
احتمال زیاد در بازی با ذوب‌آهن نیز سهراب 
بختیاری‌زاده سکان هدایت استقلال را به عنوان 
سرمربی به عهده خواهد داشت تا شاید هفته 
آینده سرمربی جدید استقلال معرفی شود. در 
عین حال باید به این خبر نیز توجه داشت که 
یک سرمربی به نام رگکامف نیز به ادعای یک 
خبرنگار ایتالیایی به تیم فوتبال استقلال نزدیک 
شده است. خبرنگار ایتالیایی در خبر خود 
مدعی شده که استقلال نسبت به استخدام 
لائورنسیو رگکامف ابراز علاقه کرده، اما این 
باشگاه ایرانی تنها مشتری این مربی رومانیایی 
نیست و باشگاه کاردیف‌سیتی ولز هم او را در 
رادار خود قرار داده است. کاردیف‌سیتی البته 

در حال مذاکره با کلودیو ماکلله هم است.
 رگکامف 49 ساله تاکنون هدایت 16 تیم مختلف 
را برعهده داشته، از جمله دو دوره مربیگری‌اش 
در استوا بخارست رومانی )2012 تا 2014 و 2015 
تا 2017(، الهال و الاهلی در لیگ عربستان و 

الوصل امارات قابل توجه است.

دوئل درویش با زنوزی و بیرو

پرسپولیس پرونده بیرانوند را به کمیته استیناف برد
رگکامف تازه‌ترین گزینه مربیگری آبی‌ها

شمارش معکوس برای انتخاب سرمربی استقلال

سوژهگزارش


